
UCHWAŁA NR LXXIV/942/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 

socjalnym /Dz. U. Nr 122 poz. 1143, z późn. zm./, art. 4
1
 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

/tekst jednolity: Dz. U. 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm./ art. 176 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się w 2009 r. miesięczną kwotę dotacji na działalność Centrum Integracji 

Społecznej w wysokości 730 zł brutto na jednego uczestnika zajęć reintegracji 

zawodowej i społecznej oraz pracownika Centrum Integracji Społecznej. 

§ 2. 

Maksymalna liczba uczestników Centrum Integracji Społecznej, na których 

udzielana jest dotacja nie może przekroczyć 40 osób miesięcznie. 

§ 3. 

Maksymalna liczba pracowników, na których udzielana jest dotacja nie może 

przekroczyć 12 osób miesięcznie.  

§ 4. 

Dotacja zostanie przyznana podmiotowi wyłonionemu w drodze otwartego 

konkursu ofert przeprowadzonego w trybie art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie /Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm./. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


